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DO GRILLA "ZŁOTY GRIL"
 

Cena od: 1,80 PLN

Opis produktu
 

Mieszanka przypraw która jest niezastąpionym dodatkiem do
różnych gatunków mięs nie tylko z rusztu ale również wzbogaca

smak potraw smażonych, pieczonych w piekarniku czy na patelni.
Dzięki temu, że składniki mieszanki są maksymalnie zmielone,

mięsko po grillowaniu ma złocista, chrupiącą skórkę.

W bogaty skład mieszanki wchodzi: sól, papryka czerwona słodka,
cebula, czosnek, curry, gorczyca biała, cukier, pieprz czarny, gałka
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muszkatołowa, ziele angielskie, kozieradka.

KRAJ POCHODZENIA POLSKA

 
 

Warianty produktu

Waga 50g

CENA 36,00 PLN/1KG

1,80 PLN

 

Waga 100g

CENA 32,00 PLN/1KG

3,20 PLN

 

Waga 250g

CENA 28,40 PLN/1KG

7,10 PLN
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